1

GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 074/2016-GRE

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL Nº
066/2016-GRE DO 1º PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES – 2016,
PARA A UNIOESTE - CAMPUS DE FOZ DO
IGUAÇU.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

das atribuições legais e estatutárias e considerando:
- a Lei Estadual nº 18.766, de 01 de maio de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do salário constante do Anexo I do Edital nº 066/2016-

GRE, de 23 de maio de 2016 para o 1º PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO
DE APRENDIZES-2016, para a UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu, por prazo
determinado, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Função: Aprendiz - Assistente Administrativo.  04 vagas – Campus de Foz do Iguaçu

Remuneração: R$ 503,23  Carga Horária: 20 horas semanais

LEIA-SE:

Função: Aprendiz - Assistente Administrativo.  04 vagas – Campus de Foz do Iguaçu

Remuneração: R$ 559,00  Carga Horária: 20 horas semanais

Art. 2º Demais informações do Edital nº 066/2016-GRE permanecem

inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de junho de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor